252
105
126
185
178
161
108
128
238
119
220
136
184
120
199
224
249
147
194
162
110
218
261
153
102
163
133
179
124
144
148
138
176
182
250
264
211
241
109
175
406
597
376
563
297
490
433
528
313
480
363
589
395
360
518

ADANA iMAMOGLU 200 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKILiSi

(Banka Basvuru Numarast; e-Devlet, “Toplu Konut Idaresi Baskanhigi (TOKI) Konut / s Yeri Bagvurusu” meniisiinden 6grenilebilir.)

Banka No
2026000002497907
2026000002229977
2026000000145595
2026000002315672
2026000000783970
2026000001268167
2026000002570077
202500772000190
2026000002176185
2026000002630930
2026000002669053
2026000000250661
2026000002522248
202500772000039
202500772000189
2026000001218662
2026000001113355
2026000000784021
202500772000072
2026000000016558
2026000002307958
202500772000145
2026000002079289
2026000000286007
2026000001218655
202500772000150
2026000001737921
2026000002112655
2026000002432219
2026000000516327
2026000001603540
2026000000784040
202500772000088
2026000002025038
2026000002630926
2026000000605573
202500772000024
2026000000784050
2026000000214983
2026000001113359
202500772000173
2026000000489187
2026000000528512
2026000000371545
2026000001113352
2026000001113400
2026000002461661
2026000002675371
2026000001869385
2026000002315670
202500772000081
2026000000784367
2026000000784140
2026000002565569
2026000000647487
2026000002245278
202500772000140
2026000001720323
2026000000784289
2026000001946731
2026000000016523
2026000001603488
2026000000543580
2026000002522249
2026000000784068
2026000000528519
2026000001916325

Basvuru Tiirii
Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

E***

Y****
Z*****
E****
E****
Y****

O***
i******
H*****
M*******
H****
D****

A**

A****
F*****
A***
C*****
M****
M*****
B*****
A***
G****
D***

F****
L****
M***** s****
M******
D****
G****
A**********
S****
M***** 0***
V*****
H*****
M***

O***
M*****
z*****
M****
H****
H****
H******
M******
E****
S****

i****
H*****
E****

A**
z******
B*****
A***
M******
A*********
C*****
M******* E***
S*****
D****
H****i****
M******
M*****
H*** M*****
o****
P****
H****
A*****

E******

Y*****
G********
A****
K*****
A***
S****
B*****
K****
E***
Y*****
Y*****
O****
K********
Y*******
T****
B****
Y*****
C****
E******
K***
A***
K****
T****
B*****
o***
A*****
T**
S*****
D****
E***
D****
Y****
A*****
A*******
K******
Y***
C******
s****
K********
D****
G**
K******
B****
|***
M****
o****
A***
G**
i***
K****
E***
s****
Y******
A******
A*****
G****
Y*****
T**
K***
A******
C********
T****
E***
S*****
S***
c**

A****

1006*******
1308*******
1333*******
1638*******
1525*******
1641*******
1865*******
1231*******
4819*******
2132*******
1523*******
1277*******
1125*******
1574*******
1434*******
1737*******
1706*******
1561*******
1289*******
1692*******
1487*******
2131*******
1669*******
1016*******
1794*******
2839*******
1154*******
1645*******
1857*******
1694*******
1519*******
1823*******
2110*******
1646*******
1797*******
1458*******
1699*******
1217*******
1125*******
1747*******
1229*******
1757*******
1862*******
1831*******
2023*******
1202*******
1888*******
2065*******
2099*******
5435*******
1905*******
1962*******
1472*******
1678*******
1003*******
1027*******
2209*******
2110*******
1009*******
1953*******
1407*******
1694*******
1024*******
1823*******
1859*******
1440*******
1524*******

Kura Bagvuru Tiri
Sehit Ailesi Ve Gazi
Sehit Ailesi Ve Gazi
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
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359
276
601
375
286
315
483
457
430
470
342
463
561
539
392
397
328
269
509
591
566
301
421
390
497
709
653
687
690
701
628
632
696
647
625
683
650
630
669
644
668
671
639
680
659
553
1084
1177
291
974
1100
1086
646
958
1063
1018
745
183
1223
205
336
1011
37
756
1233
53
542
572
1168
1180
968

2026000000528514
202500772000053

2026000002573759
2026000000637751
202500772000098

2026000000016534
2026000001603549
2026000001218671
2026000000784253
2026000001363622
2026000000395592
2026000001294454
2026000002235726
2026000001998148
2026000000784043
2026000000784079
2026000000180608
202500772000027

2026000001869375
2026000002537012
2026000002277096
202500772000153

2026000000784215
2026000000784023
2026000001780850
2026000002198626
2026000000783974
2026000001603498
2026000001688997
2026000002033183
202500772000121

2026000000016532
2026000001869381
2026000000543585
202500772000091

2026000001321287
2026000000581206
202500772000182

2026000000784247
2026000000516329
2026000000784226
2026000000784291
2026000000285998
2026000001218680
2026000000784119
2026000002137013
2026000001809338
2026000002230628
202500772000123

2026000001113371
2026000001898874
2026000001831052
2026000000528507
2026000000784276
2026000001720324
2026000001294489
202500772000035

2026000001113411
2026000002520463
2026000001770424
2026000000250656
2026000001294456
2026000000543584
202500772000058

2026000002577941
2026000001113368
2026000002037124
2026000002325129
2026000002194661
2026000002274323
2026000000784349

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Diger

Emekli

Geng

Diger

Engelli

Diger

Diger

Engelli

Geng

Geng

Diger

Diger

Diger

YK EK
Bk ko x
AKE*

A EER
U****
VEEEEE

B * ko xkk
Gk kKK
B**** C****
VL LN L]
A EEK
[k Tk ok
E*%* Gxk
YHEEK ERER
A EER
E*%* Ck*
[FEEEES
R**kkxk
U*** \***
NREEEEEE
VLR
Gk k
H***i***
Ak EERK
A*E*

A*E*
Frokkx

EE LR
[ Kk
Frokskkk
TH**k
[FEEEE ]
GX**xk

N H ok
D**k*
THkkkk
E***
CH**xkk
Frokkx
B****
GH**
VEEEEE
Frokkx
A*EEK
Gx***

B *k* \**
[FEEEES
EX**

A*EE N\ E*
7KK KKK
i****
Rk
Gk k
A*E*

N* %k
VR
VR Nt
D***k*
H***
R** ok xk
[FEE ]

B *k*x

B ¥k xkk
B****
R** ok xok
Gk kK
K***s****
jH*
VR
Rk

Fokskokx

CH**okk
AR EEEE
G**
[C**E*
[k *E*
EX**
AxE*
C****
Gk Ak K
B****
[l i
B**kkk
AFEEEER
VAEELE
VAEEEE
D****
s****
U***
Bk kokkk
VAEL L]
VAEEEE
THk*x
AXEEEE
G**

D * ko ko kK
D****
THk*x
GRFHE*
D**k*x
[VEREEEEELEEL]
jrxk
AxE*
GX***
G**
s****
D****x
D****
AXEEEE
O***
AxE*
CH***
THk*x
VAEELE
THkkxk
D * ok Kk kK
K**
THk*x
O***
CH**okk
[ GRERLE
AxEE

G xk
CrHxHxk
OF**k*
AxE*
GX***
AxEEE
B****
AXE*
Ehkxkkx
[k * Rk
D****
U***
B**kkk
B *kkkk
K**
G
D****
D****
D****x

s****

1003 ¥ * sk kkok
1654*******
137Q% ¥k kkk
1438*******
1027 ** kK kkk
1025*******
1665 % * sk kkk
2053*******
103 Q% ¥k kkk
1018*******
151 Q% **kkkk
2046*******
105 8% ¥k kk*
1814*******
154Q% ¥k ks *
4096*******
127 4% **k k%
1713*******
1 Q2% * kK kkok
1402*******
211 9% ¥ kkkkk
2356*******
A83GH*HHkk
1029*******
1025 % ¥k ko k
2268*******
1458% ¥k kkk
1088*******
16 7% * kK kkk
1997*******
1028% ¥k kkk
1307*******
1827 *Hkkkkk
1742*******
207X ¥ ¥k k%
1196*******
12QQ% ¥k ko k
1299*******
1347 % ¥k kkk
1621*******
147 4% * %% k%%
5233*******
7308 % **kkkk
1319*******
1157 %k kkkkok
1327*******
1057 % ¥k kkk
1736*******
33[E* kK kK Kk
2030*******
21 Q5% ¥ ¥k k%
1639*******
7243 ¥ *kkkk
1825*******
19QQ* sk k ko k
1751*******
10QQ%* *** ks *
1706*******
1345 % ¥k kskk
2898*******
1593 % *kkkokok
1025*******
187Q* ¥k kkk
1227*******
2060* ¥ ¥k k%
1217*******
102Q% ¥k ko k
1353*******
1258% ¥k kkok
1470*******
1871 ] FHkkkkk

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Diger

Emekli

Geng

Diger

Engelli

Diger

Diger

Engelli

Geng

Geng

Diger

Diger

Diger

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138



423
1019
344
695
1041
995
1182
46
1038
1135
364
951
1002
1010
1165
219
1009
1118
310
206
575
51
939
41
772
672
794
64
897
1246
868
796
235
965
418
458
292
383
324
666
830
221
237

402
168
304
448
901
863
55
254
384
785
399
152
401
904
89
1128
1033

202500772000002

2026000000784233
2026000001321289
2026000000395618
2026000001843869
2026000001603512
2026000001218649
2026000002287800
2026000000784076
2026000001452510
2026000002068731
2026000000564228
2026000000784221
2026000001218675
2026000001268178
2026000002180722
2026000002025043
2026000001268172
2026000001991916
202500772000183

2026000001800695
2026000002335146
2026000000784269
2026000000784157
2026000000594157
202500772000111

2026000000784302
202500772000176

2026000001363641
2026000000616151
2026000002611032
2026000000476971
202500772000178

2026000002286123
2026000000784324
2026000000784189
2026000001243134
202500772000125

2026000000783984
2026000000107511
2026000000784191
2026000000215009
2026000002084896
2026000002307956
202500772000056

2026000000784098
2026000000784271
202500772000157

2026000001113397
2026000000637747
2026000000468813
2026000001113378
2026000002561524
2026000000783990
202500772000158

2026000000784088
2026000000581209
2026000000784095
2026000000783954
2026000002528426
2026000002025044
2026000001452491

Engelli
Geng
Diger
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Diger
Engelli
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Geng
Emekli
Geng
Engelli
Diger
Engelli
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Engelli
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Emekli
Emekli
Engelli
Geng
Emekli
Geng
Geng
Diger
Diger
Engelli
Emekli
Geng
Diger
Geng
Emekli
Geng
Diger
Engelli
Diger
Diger

A*EEK

C**

A** CH*
O***F****
R**kkxk
D****

Gk Ak
E*kkk
A*EE
NREEEEE
[FEEEE ]
GHRHAKK
Gk kKK
Gk k
VR
VR
VEEEEEE
[ Kk
EX**
[FEEEES
Nk ok ok ok
i***
jrokskrx

A EER
kxR
O***
H***
A*EER
VR
E***
Frokkx
E*kkk
VLR
AkEER
GR**E*
i*****
E***
H****]*****
L
H*kkok ok Bokkokkkk
(R
EXkkk

B *kkx
[VEREEEREEELS
E**

B *kkxk
Vad bl

N H k%
Frokskkk
D****
A*E*
AKEER
H*x ok
YREEK Pookkkx
[VEEEEEE
Gk kK kK
AkEEK
THk*k
[FEEEES
Gk k
A*EER

B*******

GX***
B**kkk
D****
s****
R** kKK
Gk kK
Bk kkkk
Bk kkokk
C*****
THk*x
Tk ko kk
D****

[ GREEEE
jrxkRx
[C**E*
THk*x
x**
0****
D****x
CrH**
C*****
O*****
G
[VEEEE

B *kkkk
[k Rk
G**

[ GREEL L
[k * Rk
CrH**
O*

G**
yxE*

Bk kkkk
AxE*
FEE LR L
D****
O***
GX***
AxEEEE
yxE*
D****
VAEEEELEE
AxEEE
C****
D**kkx
AFEEEER K
CrH**
AxE*

O***

B****
O***
S******
K***
D*****
A*******
Y*****
Y*****
Y*****
5*****
C****

A***

1536*******
1405 % * sk ko k
1000*******
1QQ4 % *kk ks k
2107*******
1020% ¥k ko k
1587*******
11 5% * sk kkk
1537*******
172Q%*kkkkok
2082*******
183Q* ¥k kkk
2092*******
123Q% ¥k kokok
2117*******
BNV ARRLEL L
1669*******
101 6% ¥k *k*
1738*******
1244% ** % k%%
1878*******
101 5% * sk kkk
1077*******
1020% ****k*
1356*******
1209 ¥k ko k
1099*******
D099k k ko
2125*******
11QQ% *kk ko ok
5140*******
D05 E* * ¥k k%
3943*******
195 Q% ¥k ks k
2125*******
1360 % ¥k kkk
1253*******
1007 * ¥k ko k
1241*******
1895 % * sk k ko k
5240*******
147 8% ¥k kkk
1865*******
101 8% ¥k kkk
1198*******
1362 * *kkkkk
1574*******
1385 % *kkkkk
1664*******
Q7 ¥ *kkkk
1105*******
1846 % ¥k kk*
1057*******
1672 % * sk kkk
1145*******
173Q% *kkkkok
1765*******
187 Q% * sk kkk
1663*******
1724% ¥ %k k
1568*******
17 44% %% % %% %

Engelli
Geng
Diger
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Diger
Engelli
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Geng
Emekli
Geng
Engelli
Diger
Engelli
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Engelli
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Emekli
Emekli
Engelli
Geng
Emekli
Geng
Geng
Diger
Diger
Engelli
Emekli
Geng
Diger
Geng
Emekli
Geng
Diger
Engelli
Diger
Diger

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
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181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200



